
Młodzi sportowcy z Dusznik na uroczystym 
podsumowaniu Współzawodnictwa Sportowo-
Turystycznego

12 grudnia w auli Zespołu Szkół nr 3 w Szamotułach odbyło się uroczyste podsumowanie Współzawodnictwa 
Powiatów Województwa Wielkopolskiego za 2016 rok. Wśród 24 powiatów biorących udział w tym 
współzawodnictwie, powiat szamotulski zajął zaszczytne, drugie miejsce, minimalnie przegrywając 
współzawodnictwo z Koninem.                                              

Sportowcy, którzy brali udział w zawodach w ramach Współzawodnictwa Sportowo-Turystycznego, za zajęcie 
wysokich miejsc w zawodach wojewódzkich otrzymali gratulacje i nagrody z rąk Starosty Powiatu 
Szamotulskiego Józefa Kwaśniewicza, Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Szamotulskiego Marii Przybylskiej 
oraz posła na Sejm Jakuba Rutnickiego. Wśród nagrodzonych bardzo liczną grupę (16 osób) stanowili młodzi 
lekkoatleci z UKS „Olimp” Duszniki.

Władze powiatu podziękowały również trenerom, opiekunom i dyrektorom szkół, których uczniowie 
reprezentowali region – zarówno na szczeblu lokalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim, jak również na arenie 
międzynarodowej. Wśród wyróżnionych 10 szkół i klubów,  których reprezentanci w największym stopniu 
przyczynili się do sukcesu powiatu, znalazł się również klub UKS „Olimp” Duszniki. Na ręce trenerów 
przygotowujących młodzież do zawodów złożone zostały nagrody książkowe, natomiast wyróżnione szkoły i 
kluby otrzymały sprzęt sportowy.

Lista  wyróżnionych reprezentantów naszej gminy:

Jakub Kardacz - w rzucie oszczepem  - 2 miejsce w Mistrzostwach Polski młodzików, złoty medal w 
Mistrzostwach Wielkopolski  LZS Młodzieży Szkolnej,

Alicja Migdałek - w  rzucie piłeczka palantową – I miejsce w Finale Krajowym Czwartków Lekkoatletycznych w 
Łodzi,  złoty medal w rzucie oszczepem w Międzywojewódzkich Mistrzostwach do lat 14 (w Memoriale B. 
Kobielskiego),

Julia Dziamska– II miejsce w biegu na 300 m w Finale Krajowym Czwartków Lekkoatletycznych w Łodzi,

Julia Tadyszak  - w rzucie oszczepem - złoty medal w Mistrzostwach Wielkopolski  LZS Młodzieży Szkolnej,

Filip Korpik - w rzucie oszczepem -  srebrny  medal w Mistrzostwach Wielkopolski  LZS Młodzieży Szkolnej,

Piotr Szukała – brązowy medal w skoku w dal w Mistrzostwach Wielkopolski  LZS Młodzieży Szkolnej,

Mikołaj Patela - złoty medal  w rzucie oszczepem  w Międzywojewódzkich Mistrzostwach w lekkiej atletyce do 
lat 14 (w Memoriale B. Kobielskiego),

Sławomir Dziamski – brązowy medal w rzucie oszczepem  w Międzywojewódzkich Mistrzostwach w lekkiej 
atletyce do lat 14 (w Memoriale B. Kobielskiego),

Maksymilian Szulczyk – brązowy medal  w Mistrzostwach Wielkopolski w lekkiej atletyce do lat 14 (w 
Memoriale B. Kobielskiego),

Zuzanna  Tyczyńska - złoty medal w rzucie oszczepem w Międzywojewódzkich Mistrzostwach w lekkiej 
atletyce do lat 14 (w Memoriale B. Kobielskiego),

Michalina Tyczyńska - brązowy medal w rzucie oszczepem  w Międzywojewódzkich Mistrzostwach w lekkiej 
atletyce do lat 14 (w Memoriale B. Kobielskiego),

Anna Staśkowiak -  srebrny  medal w biegu na 100 m w Międzywojewódzkich Mistrzostwach do lat 14 (w 
Memoriale B. Kobielskiego),



Bartosz Klinski – brązowy medal w Rankingu Powiatów Województwa Wielkopolskiego w biegach przełajowych,

Aleksandra Łodyga – 5 miejsce w Rankingu Powiatów Województwa Wielkopolskiego w biegach przełajowych,

Damian Stasik – 4 miejsce w biegu na 1500 m w Mistrzostwach Wielkopolski  LZS Młodzieży Szkolnej,

Łukasz Nizio – za II miejsce w podnoszeniu ciężarka  w Wojewódzkiej Zimowej Spartakiadzie Mieszkańców Wsi.

Warto dodać, że poniedziałkową imprezę uświetniły  występy Formacji Tanecznej „Iskierki”, które są 
Mistrzyniami Polski, Europy i Świata Mażoretek,  działającej w ramach UKS „Wawrzyn” przy Zespole Szkół w 
Biezdrowie.
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